
Gyventojų knygų skaitymo įpročiai ir dalyvavimas knygų mugėse, pagal
demografiją (RRK789_demogr_GDK)
Dalinio rodiklio pavadinimas: Veikla: Pirko knygą, Keitėsi knygomis su draugais, bendradarbiais, kaimynais, ar naudojotės „knygų nameliais“ ir
pan., Gyventojų dalis, kurie lankėsi knygų mugėje gyvai, Skaitė knygas spausdintame ar skaitmeniniame formate, Skaitė knygas savo vaikui /
vaikams (nuo visų, turinčių nepilnamečių vaikų)

Dimensija: Iš viso, Amžiaus grupė

Matavimo vienetai: proc.

Dalinio rodiklio pavadinimas Dimensija Dimensijos reikšmė

Respondentų dalis proc., atsakiusių teigiamai

2014 2017 2020 2023

Veikla: Pirko knygą Iš viso Iš viso --- 50,1 53,2 56,4

Amžiaus grupė 15–19 metų --- 63,6 54,4 59,9

20–29 metų --- 60,8 65,7 65,5

30–39 metų --- 68,5 65,6 67,7

40–49 metų --- 50,6 58,5 57,5

50–59 metų --- 44,1 47,7 50,6

60–69 metų --- 42,4 48,7 54,0

70 metų ir vyresni --- 26,7 36,3 44,9

Keitėsi knygomis su draugais,
bendradarbiais, kaimynais, ar

naudojotės „knygų nameliais“ ir pan.

Iš viso Iš viso --- 37,2 38,6 40,3

Amžiaus grupė 15–19 metų --- 47,7 45,2 49,5

20–29 metų --- 40,5 42,1 39,5

30–39 metų --- 40,2 39,9 41,6

40–49 metų --- 30,2 42,8 41,0

50–59 metų --- 34,6 35,2 36,6

60–69 metų --- 43,1 37,5 39,8

70 metų ir vyresni --- 31,9 33,2 40,3



Gyventojų dalis, kurie lankėsi knygų
mugėje gyvai

Iš viso Iš viso --- 11,3 13,0 13,9

Amžiaus grupė 15–19 metų --- 19,2 11,1 21,5

20–29 metų --- 16,1 18,3 16,1

30–39 metų --- 10,6 13,7 12,2

40–49 metų --- 11,8 14,1 13,0

50–59 metų --- 8,8 12,0 13,1

60–69 metų --- 13,2 9,3 13,1

70 metų ir vyresni --- 4,2 11,8 13,9

Skaitė knygas spausdintame ar
skaitmeniniame formate

Iš viso Iš viso 63,2 65,7 69,4 69,6

Amžiaus grupė 15–19 metų 75,1 83,7 80,9 84,7

20–29 metų 68,2 67,8 75,4 70,2

30–39 metų 60,1 70,8 73,1 68,7

40–49 metų 62,2 59,1 70,0 67,9

50–59 metų 61,8 62,1 63,8 64,1

60–69 metų 61,0 68,8 71,1 72,2

70 metų ir vyresni 59,2 58,2 60,9 69,9

Skaitė knygas savo vaikui / vaikams (nuo
visų, turinčių nepilnamečių vaikų)

Iš viso Iš viso --- 68,2 73,3 70,4

Dalinio rodiklio pavadinimas Dimensija Dimensijos reikšmė

Respondentų dalis proc., atsakiusių teigiamai

2014 2017 2020 2023

Pateikiami gyventojų rodikliai apie jų skaitymo įpročius ir kitas veiklas, susijusias su literatūra (knygomis). Pagal demografiją.

Šį rodiklį sudaro daliniai rodikliai, kuriais nurodoma gyventojų dalis, pritarusi teiginiams apie jų veiklas, įskaitant:
Kaip dažnai skaitė spausdintas ar elektronines (audio) knygas, skaitė savo vaikams, lankėsi knygų mugėse, pirko knygas. Atitinkami klausimai 2023 m. tyrime: K7,
K8, K9.

Pateikiami užsiemimo dažnio rodikliai ir rodikliai, kuriais nurodoma ar asmenys apskritai užsiėmė veikla. Pastarasis rodiklis žymimas atsakymu "Taip" - jis nurodo
gyventojų
dalį, kuri teigė, kad laisvalaikiu užsiėmė nurodyta veikla.




	Gyventojų knygų skaitymo įpročiai ir dalyvavimas knygų mugėse, pagal demografiją (RRK789_demogr_GDK)

